北九州市泌尿器科医会講演会のご案内

謹啓 時下、先生方にはおかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、 「北九州市泌尿器科医会講演会」を 北九州市泌尿器科医会 との共催にて、

下記の通り開催する運びとなりましたので、ご案内申し上げます。

ご多忙中とは存じますが、何卒ご出席賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

日時 2022 年 9 月 29 日（木） 19：00 ～ 20：30

会場 リーガロイヤルホテル小倉 3 階 エンパイアルーム
         北九州市小倉北区浅野 2-14-2   TEL 093-531-1121

製品紹介  19：00 ～ 19：20 「前立腺癌治療剤 アーリーダ錠 60mg」 日本新薬（株）

特別講演 19：20 ～ 20：30

座長  産業医科大学医学部 泌尿器科学講座

教授 藤本 直浩 先生

「前立腺癌の MRI を応用した

診断体系と薬物療法の新展開」

演者  大分大学医学部 腎泌尿器外科学講座

     教授 秦 聡孝 先生

本研修会を受けられた方には、日本泌尿器科学会専門医制度認定学術集会の参加証：3 単位、

日本医師会生涯教育講座の受講証：1.5 単位を発行致します。

以上

共催 ： 福岡県泌尿器科医会／北九州市泌尿器科医会／日本新薬株式会社／ヤンセンファーマ株式会社